



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach  
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

(41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05  
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



 [zoz@zozmswiakielce.pl](mailto:zoz@zozmswiakielce.pl)

 [www.zozmswiakielce.pl](http://www.zozmswiakielce.pl)

Kielce, dnia 29-07-2022r.

Znak postępowania: 23/TP/2022

### WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i sukcesywna dostawa odczynników , krwinek i materiałów zużywalnych do oznaczeń w serologii transfuzjologicznej metodą mikrokolumnową, do posiadanego przez Zamawiającego sprzętu DiaMed”.*

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień na następujące pytania, zadane do wyżej wymienionego postępowania:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wirówki laboratoryjnej z wirnikiem horyzontalnym o obrotach regulowanych w zakresie 300-4000 RPM?

**Odpowiedź: Tak**

#### Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że podane ilości w kolumnie „Ilość badań” przy krwinkach wzorcowych (pozycje 9 i 10 formularza asortymentowo-cenowego – zał. nr 2 do SWZ) dotyczą faktycznie ilości badań, do których należy zaoferować odpowiednią ilość opakowań krwinek (nie mniej niż 1 op. na dostawę), a dopisek „ml” znalazł się tam omyłkowo?

**Odpowiedź: Tak, podana jest ilość badań , a skrót ml. umieszczono pomyłkowo.**

Z-CA DYREKTORA  
ds. administracyjno - gospodarczych  
SP ZOZ MSWiA w Kielcach  
im. św. Jana Pawła II

Szymon Mazurkiewicz

.....  
(podpis osoby upoważnionej)

